Rua Paulino Pinto de Oliveira, 14 – Centro – Guararema – SP – CEP 08900-000 – Tel.: (11) 4693-1114

Guararema, 02 de fevereiro de 2026.

OFÍCIO CM Nº 09/2026

Ilustre Senhor,

  Nesta oportunidade, nos termos regimentais,

encaminhamos para o conhecimento e providências de Vossa Senhoria

a Indicação nº 17/2026, de minha autoria, apresentada na Sessão

Ordinária realizada dia 02/02/2026, nesta Câmara Municipal.

  Ao ensejo, externamos a Vossa Senhoria os

protestos de elevada estima e consideração distinta.

André Aparecido Alves de Araújo

1º Secretário

AO ILUSTRE SENHOR

WALTER DE SOUZA CABRAL

ENCARREGADO DO POSTO DE ATENDIMENTO DA SABESP

GUARAREMA/SP

Autenticar documento em https://guararema.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003200370036003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2026-02-03T11:59:07-0300